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Дата Опис на состојбата и превземи 
дијагностичко – тераписки постапки 

Потпис 

   

   

   

   

   

   

   

 
 

1.Отварање на историја на болест 
     
Анамнеза и статус 

Отварање и водење на 
температурна листа 

Водење декурзус 
 

 

 
2. Стандардни иследувања  
 

Se, крвна слика со размаска, CRP, урина  
АСО 

ОРЛ 
Микробиолошки испитувања – брис од 
тонзили 
 

 

Дополнителни иследувања: 
 

Хемокултура 
Уринокултура 

Хепатограм 
ЕКГ 

RTG pulmo 

Протеинограм 
 

 
 
 
 
 

 
3. Терапија 

 

Парентерална рехидратација 

Антибиотска терапија 
Симптоматска антипиретска терапија 

 
 

 
4.Одлука за потреба од 

 
 

 

 

 

 
5. Затворање на историја на болест 
 
Изготвување на отпусно писмо 

Административен испис 

Трошоци за партиципација 
Архивирање на здраствена 
документација 
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